УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027 г. Иркутск, ул. Ленина, 1 А
Телефон/факс: (3952) 488-535 Е-шаП: 1гки{5к@ошЬиб5гпапЫ2.ги

277-руп/23 30.03.2023

на№

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

г О направлении Ежегодного
доклада Уполномоченного по

защите прав предпринимателей в
Иркутской области

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии с частью 1 статьи 12 Закона Иркутской области от 16
декабря 2013 года №138-03 «Об уполномоченном по защите прав
предпринимателей в Иркутской области» направляю Вам Ежегодный доклад
о результатах деятельности Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Иркутской области в 2022 году с оценкой условий
осуществления предпринимательской деятельности в Иркутской области и
предложениями о совершенствовании правового положения субъектов
предпринимательской деятельности.

Приложение: брошюра «Ежегодный доклад о результатах деятельности
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Иркутской области в
2022 году» на 108л.

С уважением,

А.Н. Лабыгин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 7Р42 АЗ 7185401 б 15 С23А8СБ32Е1Б6926

Владелец Лабмгнн Андрей Николаевич

Действителен с 11.02.2022 но 07.05.2023

Законодательное собрание|
К Р к 1'тск ОГЙ о$л аст к

вх. № /) 2 I

_ л иста, ыл д е кед/ / -